
            

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

DTS Domažlice, příspěvková organizace, IČ: 73733113, se sídlem Domažlice, Chrastavická 170, 

PSČ 34401, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp.zn. Pr 700, 

zastoupená Bc. Jaroslavem Zavadilem, ředitelem 

jakožto kupující na straně jedné 

 

a 

 

HANES s.r.o.                                                 

sídlo: Praha 5, U Albrechtova vrchu 1157/7, PSČ 15500 

zastoupená: Filipem Hachlem, jednatelem 

IČO: 26131919  

DIČ: CZ26131919 

je plátcem daně z přidané hodnoty  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 72984 

číslo účtu zřízeného v bance na území České republiky: 

jakožto prodávající na straně druhé 

 

tuto 

kupní smlouvu. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmět koupě 

a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít 

a zaplatit prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu. 

 

II. 

Předmět koupě 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy (pro veřejnou zakázku s názvem „Nákup nového 

kompaktního zametacího stroje“) je movitá věc specifikovaná v příloze č. 1 tvořící nedílnou 

součást této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 

2. Jakékoli změny v provedení předmětu koupě je prodávající oprávněn realizovat výhradně na 

základě předchozí písemné dohody s kupujícím. 

 

III. 

Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena předmětu koupě podle této smlouvy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty 5 998 600,- Kč 

daň z přidané hodnoty 1 259 706,- Kč 

celková kupní cena 7 258 306,- Kč 

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě plnění, se 

sestavením příp. jiným uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu a se 

zaškolením obsluhy (osob určených kupujícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. 

Všechny uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny. 

4. Kupní cenu je kupující povinen uhradit do 30 dnů ode dne, kdy předmět koupě převzal, a to 

převodem příslušné částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Kupní cenu vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle platných předpisů. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až poté, co 



kupující předmět koupě převezme. Fakturu je prodávající povinen doručit kupujícímu do 5 dnů 

ode dne, kdy kupující předmět koupě od prodávajícího převzal. V případě, že prodávající bude 

v prodlení s doručením faktury kupujícímu o více než 5 dnů, je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč. 

 

IV. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen odevzdat zprovozněný předmět koupě kupujícímu v místě plnění, 

kterým je místo sídla kupujícího. 

2. Prodávající je povinen odevzdat zprovozněný předmět koupě kupujícímu do 200 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy. Pro odstranění veškerých pochybností smluvní strany výslovně 

sjednávají, že ve lhůtě uvedené v předcházející větě je prodávající povinen provést i zaškolení 

obsluhy předmětu koupě. 

3. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré k němu náležející 

doklady v českém jazyce, zejména návod k obsluze a údržbě, v případě vozidel též technický 

průkaz vozidla a servisní knížku apod. Pokud to vyžadují platné právní předpisy, je prodávající 

povinen ke každé věci předat též prohlášení o shodě. Nepředání, byť i jen jediného takového 

dokladu je vadou předmětu koupě. Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupujícímu 

povinen provést zaškolení obsluhy předmětu koupě, přičemž konkrétní osoby, které budou 

takto zaškoleny, určí kupující. 

4. Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové a prosté jakýchkoliv vad (a to i vad 

právních (zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob)). 

5. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě bude řádně 

zprovozněn, nebude vykazovat žádné vady, kupujícímu bude předvedena jeho způsobilost 

sloužit svému účelu a bude řádně provedeno zaškolení obsluhy předmětu koupě. O předání a 

převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol. 

 

V. 

Záruka, pozáruční servis 

1. Prodávající jakožto poskytovatel záruky poskytuje kupujícímu touto smlouvou záruku za jakost 

předmětu koupě (včetně všech jeho částí a součástí) v trvání 12 měsíců, jejíž obsah, práva a 

podmínky jsou ujednány níže v tomto článku. Takto poskytnutá a v této smlouvě ujednaná 

záruka není a nebude nijak dotčena případnou další zárukou, kterou případně (vedle a/nebo nad 

rámec takto ujednané záruky) poskytne prodávající nebo výrobce předmětu koupě (přičemž 

taková další záruka se bude případně řídit zvláštními podmínkami výrobce či prodávajícího). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit zákonná práva z vadného plnění 

(ze zákonné odpovědnosti za vady) i práva ze záruky kdykoliv v průběhu záruční doby (bez 

ohledu na to, kdy vadu zjistil, případně měl zjistit). Smluvní strany sjednaly, že vylučují 

aplikaci § 2103, § 2112 občanského zákoníku a dalších obdobných ustanovení právních 

předpisů, která umožňují prodávajícímu namítat, že právo z vady nebylo uplatněno včas. 

3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že po celou záruční dobu:  

a) si předmět koupě příp. jeho jednotlivé části, součásti a prvky zachovají vlastnosti, které si 

strany ujednaly (a které jsou příp. zachyceny v přílohách této smlouvy), a to zejm. pokud jde 

o popis, druh a množství, jakož i jakost, funkčnost, kompatibilitu a interoperabilitu, a chybí-

li takové ujednání (třeba i jen v určitém ohledu), pak takové vlastnosti, které prodávající 

nebo výrobce (vč. výrobce určité části, součásti či prvku předmětu koupě) popsal nebo které 

kupující očekával s ohledem na povahu předmětu koupě, 

b) předmět koupě bude způsobilý k použití pro sjednaný účel, a nebyl-li (třeba jen v některém 

ohledu) účel sjednán, pak pro účel, pro který se věci obdobné předmětu koupě obvykle 

užívají, to vše i s ohledem na práva třetích osob, právní předpisy, technické normy nebo 

kodexy chování daného odvětví, není-li technických norem, 



c) předmět koupě množstvím, jakostí a dalšími vlastnostmi, včetně životnosti, funkčnosti, 

kompatibility a bezpečnosti odpovídá nejméně obvyklým vlastnostem věcí téhož druhu, 

které může kupující rozumně očekávat, i s ohledem na veřejná prohlášení učiněná (mj. 

reklamou nebo označením) prodávajícím nebo jinou osobou v témže smluvním řetězci 

(zejména výrobcem použitého materiálu, části, součásti či jiného prvku předmětu koupě, 

subdodavatelem prodávajícího či společností, která je součástí stejného podnikatelského 

seskupení jako prodávající).  

4. Pokud se na předmětu koupě (příp. některá jeho části, součásti či prvku) za trvání záruční doby 

projeví vada či nedostatek, příp. jiný rozpor s některou vlastností uvedenou výše v odst. 3, 

dohodly se smluvní strany na tom, že kupujícímu příslušejí následující práva, prostřednictvím 

nichž prodávající uspokojí kupujícího a z nichž je kupující oprávněn uplatnit právo podle 

vlastního uvážení: 

a) právo na odstranění vady opravou předmětu koupě,  

b) právo na odstranění vady formou dodání nové věci (vozidla – předmětu koupě) bez vad, 

pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti 

věci, má kupující právo požadovat jen výměnu součásti. Pokud by dodání nové věci nebylo 

možné (např. vozidlo daného typu se již nevyrábí), má kupující právo od smlouvy 

odstoupit. 

c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

Neodstraní-li prodávající vadu včas postupem podle písm. a) nebo b) nebo vadu odstranit 

odmítne, má kupující právo (bez ohledu na dříve zvolené právo a na místo již zvoleného práva) 

požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit.  

5. Do odstranění i takové vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, nemusí kupující platit část 

kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 

6. V případě, že kupující uplatní právo na odstranění vady předmětu koupě postupem podle odst. 

4 písm. a) nebo b) (ať půjde o vadu, na niž se vztahuje zákonná odpovědnost za vady nebo o 

vadu, na kterou se vztahuje záruka), je prodávající povinen odstranit oznámené vady předmětu 

koupě na území České republiky, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle však ve lhůtě 20 

pracovních dnů od okamžiku jejich oznámení, pokud se smluvní strany vzhledem k charakteru 

a rozsahu vady nedohodnou písemně jinak. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vad 

předmětu koupě do 2 pracovních dnů od jejich oznámení. V případě, že prodávající neodstraní 

vady předmětu koupě ve lhůtě uvedené v první větě tohoto odstavce, je kupující oprávněn 

pověřit jejich odstraněním jinou odbornou osobu, a prodávající je povinen nahradit kupujícímu 

veškeré náklady s tím spojené včetně případných nákladů majících povahu příplatku 

za expresní odstranění vad. 

7. Veškeré náklady na odstraňování vad předmětu koupě, zejména např. náklady na dopravu 

předmětu koupě nebo jeho vadných částí do místa, kde bude prováděna oprava, nese 

prodávající. 

8. Pokud výrobce či dodavatel určité věci dodané prodávajícím kupujícímu poskytuje zvláštní 

prodlouženou záruku (záruku delší, než jakou poskytuje prodávající podle této smlouvy), pro 

jejíž uplatnění je třeba splnit zvláštní podmínky (např. pravidelné prohlídky a údržba 

vyškolenou osobou), je prodávající povinen na tuto skutečnost kupujícího upozornit a 

poskytnout mu doklady a součinnost potřebnou k tomu, aby kupující takovou záruku získal a 

mohl práva z ní řádně uplatnit, a to včetně uzavření smlouvy o postoupení takovýchto záruk 

(resp. práv z nich plynoucích) na kupujícího v písemné podobě, bude-li takového postoupení 

třeba. 

9. V případě, že kupující po uplynutí záruční doby vznese na prodávajícího požadavek 

na provedení úkonu servisu (opravy, údržby, úpravy apod.) předmětu koupě, zavazuje se 

prodávající provedení požadovaných úkonů servisu zajistit za dále uvedených podmínek, a to 

po celou dobu životnosti každé věci, která tvoří předmět koupě. Servisní úkony budou 

provedeny na území České republiky, s prováděním takových úkonů servisu bude započato ve 

lhůtě do 2 pracovních dnů od oznámení příslušného požadavku kupujícím a servisní úkony 



budou řádně dokončeny ve lhůtě přiměřené jejich charakteru (u obvyklých úkonů nejpozději do 

30 dnů od oznámení požadavku kupujícího). Servisní úkony budou provedeny za ceny obvyklé 

ke dni oznámení požadavku kupujícího prodávajícímu s tím, že kupujícímu nebudou účtovány 

žádné přirážky např. za expresní vyřízení požadavku, za zajištění provedení pozáručního 

servisu jinou osobou apod.  

VI. 

Následky porušení povinností smluvních stran 

1. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odevzdat zprovozněný předmět 

koupě kupujícímu prostý jakýchkoliv vad ve sjednané lhůtě sjednaly strany smluvní pokutu 

v neprospěch prodávajícího ve výši 0,05 % z ceny celého předmětu koupě bez DPH za každý i 

započatý den prodlení. K odstranění jakýchkoliv pochybností se sjednává, že smluvní pokuta 

v této výši se uplatní i v případě nedodání nebo nezprovoznění, byť i jen jedné věci, která 

náleží k předmětu koupě. 

2. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti zahájit odstraňování vad předmětu 

koupě do 2 pracovních dnů ode dne jejich oznámení (dle čl. V. odst. 6) sjednaly smluvní strany 

smluvní pokutu v neprospěch prodávajícího ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit oznámené vady předmětu 

koupě ve lhůtě 20 pracovních dnů ode dne jejich oznámení nebo v jiné pro ten případ 

dohodnuté lhůtě (dle čl. V. odst. 6) sjednaly smluvní strany smluvní pokutu v neprospěch 

prodávajícího ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že kupujícímu může 

současně vznikat nárok na smluvní pokutu podle odst. 2 i odst. 3, pokud je prodávající 

v prodlení s dodržením obou lhůt. 

5. Pro případ porušení povinnosti prodávajícího zajistit provedení požadovaných úkonů servisu po 

uplynutí záruční doby za podmínek uvedených v čl. V. odst. 9 této smlouvy (podmínkami se 

rozumí provedení servisních úkonů na území České republiky, za obvyklé ceny a dodržení lhůt 

pro započetí a dokončení servisních úkonů) sjednaly strany smluvní pokutu v neprospěch 

prodávajícího ve výši 10.000,-Kč pro případ každého servisního úkonu, u kterého nebyla 

dodržena některá z takto sjednaných podmínek. 

6. Ve vztahu ke všem ujednáním o smluvní pokutě, která jsou zahrnuta do této smlouvy, se 

smluvní strany dohodly na následujícím: Kupující má právo na náhradu škody, která mu 

vznikla z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to vedle smluvní 

pokuty a v plné výši (bez jakéhokoliv omezení). 

7. Smluvní strany zároveň sjednávají, že kupující je oprávněn provést jednostranné započtení své 

pohledávky vůči prodávajícímu na zaplacení jakékoli peněžité částky dle této smlouvy 

(zejména smluvní pokuty nebo náhrady škody) proti pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu 

na zaplacení kupní ceny. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení § 1987 odst. 2 

občanského zákoníku se v případě započtení podle tohoto odstavce neuplatní. 

 

VII. 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě 

převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně s nabytím 

vlastnického práva. 

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, takže se nepoužijí mj. ustanovení 

občanského zákoníku o změně okolností (zejm. § 1765 a 1766). 

3. Smluvní strany dohodou vylučují možnost aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 věta první 

občanského zákoníku (vylučuje se možnost přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, a to při 

uzavírání této smlouvy i případných pozdějších dodatků). 

4. Prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu, ani žádnou její část, ani žádnou pohledávku 

vzniklou na jejím základě, ani žádná práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 



5. Plní-li smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této smlouvy, nezakládá tato 

skutečnost zavedenou praxi stran ani nárok prodávajícího na jakékoliv plnění ze strany 

kupujícího nad rámec této smlouvy. 

6. V případě, že jedno nebo více ustanovení této smlouvy bude považováno za neplatné, 

nezákonné nebo nevynutitelné, nebude se taková neplatnost, nezákonnost nebo nevynutitelnost 

dotýkat jejích ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby neplatná, nezákonná 

nebo nevynutitelná ustanovení neexistovala, a tak, aby byl zachován jejich smysl a principy. 

V takovém případě se smluvní strany zavazují v rámci jejich právního vztahu vadné ustanovení 

neodkladně nahradit ustanovením platným a vynutitelným, a to tak, aby byl co nejlépe 

zachován smysl a význam původního ustanovení. 

7. Smluvní strany se tímto s odvoláním na § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem k řešení případných sporů 

vyplývajících z této smlouvy je obecný soud kupujícího. 

8. Prodávající souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil tuto smlouvu včetně všech příloh, a to i 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Prodávající uděluje tento 

souhlas zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá z platných právních 

předpisů (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv). Prodávající prohlašuje, že tato smlouva ani žádná z jejích příloh 

neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní tajemství, ani jiné 

informace, které vyžadují zvláštní způsob ochrany. Toto ujednání platí i pro případné změny 

(dodatky) této smlouvy. 

9. Kupující nemá povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech sjednaných touto smlouvou, 

jakož i o skutečnostech které vyplývají z naplňování této smlouvy v případech, kdy se jedná 

o poskytování informací fyzickým nebo právnickým osobám v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran; je-li smlouva podepsána elektronicky, dané ustanovení se neuplatní.  
 

Příloha č. 1 – technická specifikace předmětu koupě  

 

 

 

Domažlice 12.05.2025    Praha  

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

kupující       prodávající 

DTS Domažlice, příspěvková organizace  HANES s.r.o 

Bc. Jaroslav Zavadil     Filip Hachle 

ředitel       jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu koupě 

 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 

parametru 

Splnění 

parametru 

KOMPAKTNÍ ZAMETACÍ STROJ: 

Stroj v kategorii SS (pracovní stroj samojízdný) bez tachografu ANO ANO 

Barva nástavby RAL 9010 (bílá) s nápisem v celé délce nástavby v 

modrém pruhu s textem: „čisté ulice – naše starost“ 
ANO ANO 

Přejezdová rychlost min. 0-50 km/h 0-50 km/h 

Pracovní rychlost min. 0-20 km/h 0-20 km/h 

Rozvor stroje  max. 2500 mm 2450 mm 

Šíře stroje (bez zrcátek) max. 1800 mm 1798 mm 

Výše stroje (bez majáků) max. 2500 mm 2500 mm 

Délka stroje (bez 3. přídavného kartáče) max. 5000 mm 4945 mm 

Celková hmotnost stroje včetně užitečného zatížení  max. 11 t 10,5 t 

Užitečné zatížení min. 4,5 t 4,7 t 

Užitečný minimální objem zásobníku na nečistoty min. 4 m3   4,3 m3 

Užitečný maximální objem zásobníku na nečistoty max. 6 m3   5,6 m3 

Nerezový zásobník s tloušťkou plechu min. 2,5 mm 2,5 mm 

Výška výsypu (úrovně) nečistot ze zásobníku min. 900 mm 940 mm 

Nerezové vnitřní separační síto s navijákem pro zvedání o ploše min. 2,6 m2 2,85 m2 

Boční přípojka v zásobníku pro přídavnou sací hadici (vpravo) ANO ANO 

Dvířka pro vhoz a kontrolu nečistot z obou stran zásobníku ANO ANO 

Dálkové bezdrátové ovládání vyklápění víka a výsypu zásobníku ANO ANO 

Motor pro pojezd a pohon zametacích agregátů s min. výkonem 150 HP 160 HP 

Emisní norma motoru min. Euro VI e Euro VI e 

Palivová nádrž o objemu min. 100 l   110 l 

Hydrostatický pojezd s plynulým řízením jízdních režimů, 

automatickou zátěžovou regulací s vazbou na výkon motoru 
ANO ANO 

Pravostranné řízení  ANO ANO 

Řízení obou náprav v pracovním režimu ANO ANO 

Přední náprava řiditelná s vinutým odpružením a tlumiči ANO ANO 

Zadní náprava hnaná, řiditelná v pracovním režimu s listovým 

odpružením a tlumiči  
ANO ANO 

Brzdy kotoučové s posilovačem ANO ANO 

Zametací ústrojí umístěné před přední nápravou s pracovní šířkou min. 2500 mm 2533 mm 

Zametací ústrojí posuvné vlevo/vpravo pro větší průjezdnost min. 400 mm 400 mm 

Dva talířové kartáče (L/P) s plynulou regulací otáček o průměru min. 900 mm 900 mm 

Plovoucí poloha kartáčů ve vertikálním i horizontálním směru ANO ANO 

3. zametací kartáč na výkyvném rameni pro práci vlevo/vpravo ANO ANO 

Mimoúrovňové zametání 3. kartáče do výše  min. 300 mm 350 mm 

Možnost aplikace agresivního tj. lanového výpletu pro 3. kartáč ANO ANO 

Ovládání kartáčů, včetně všech funkcí zametání pomocí tlačítek, 

joysticku a potenciometrů umístěných na stavitelné opěrce vpravo 
ANO ANO 

Sací ventilátor s plynulou regulací otáček o výkonu 
min. 20 000 

m3/h 
20 000 m3/h 

Výška vodního sloupce sacího podtlaku ventilátoru min. 700 mm 700 mm 

Sací hubice před přední nápravou s vnitřním pogumováním o šířce min. 800 mm 800 mm 

Průhled přes podlahu na sací hubici ANO ANO 

Sací šachta s vnitřním pogumováním o průměru  min. 250 mm 250 mm 



Sací hadice o průměru min. 250 mm 250 mm 

Nádrž s přípojkou na doplnění čisté vody z hydrantu min. 800 l 800 l 

Vodní skrápěcí systém s tryskami všech kartáčů, sací hubice a 

hadice  
ANO ANO 

Recirkulace použité skrápěcí vody s výpustným ventilem ANO ANO 

Vodní čistící systém pro zásobník, separační síto, sací ventilátor a 

vodní recirkulaci s hydrantovou přípojkou 
ANO ANO 

Vodní vysokotlaký mycí systém s vysokotlakou pistolí min. 200 bar 200 bar 

Samonavíjecí buben vysokotlaké hadice s pistolí o délce min. 15 m 15 m 

Přídavná boční sací hadice s přípojkou do zásobníku o délce min. 3,5 m 3,5 m 

Multifunkční dotykový displej s ukazatelem provozního nastavení 

a pracovních parametrů (rychlost, otáčky, Km, Mth..) o velikosti 
min. 10“ 10,1“ 

Přídavný displej poskytující aktuální informace o jízdě a 

aktivovaných funkcí 
ANO ANO  

Diagnostický aktivní systém s výstrahami nedostatku provozních, 

spotřebních kapalin a závad 
ANO ANO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ, VÝBAVA, OSTATNÍ: 

Automatické centrální mazání stroje včetně přídavného 3. kartáče ANO ANO 

Výstražné oranžové majáky na kabině a zádi zásobníku ANO ANO 

Přehledová zadní kamera s výstupem na multifunkční displej ANO ANO 

Odpružené sedadlo řidiče ANO ANO 

Odpojovač baterie ANO ANO 

Klimatizace ANO ANO 

Tempomat ANO ANO 

Rádio s BLUETOOH a funkcí HANDS-FREE ANO ANO 

Zvukový signál při zařazené zpátečce ANO ANO 

Prohlášení o shodě ANO ANO 

Certifikát PM 2,5 a PM 10 (účinnosti čištění a redukce prachových 

částic dle jednotného EU testu) 
ANO ANO 

Povinná výbava dle aktuálního znění vyhlášky ANO ANO 

Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO 

 

 


